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HX EXPLORERS: תוכנית נאמנות חדשה להורטיגרוטן
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Posted on 7 בנובמבר by 2024 עוזי בכר

,HX ייהנו מהטבות כגון תעריפים מיוחדים להזמנות חוזרות, פעילויות בלעדיות ומבצעים על מוצרי HX Explorers חברי
יחד עם הנחות על מותגים ברי-קיימא נבחרים
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הורטיגרוטן אקספדישן (Hurtigruten Expeditions - HX) הנורבגית, משיקה את HX Explorers – תוכנית נאמנות
חדשה עבור נוסעים ותיקים וחדשים כאחד, שייהנו מהטבות כמו מחירים מיוחדים להזמנות חוזרות, פעילויות בלעדיות
.Ocean Bottles-ו CEWE ,Waterhaul יחד עם הנחות על מותגים ברי-קיימא נבחרים, כולל ,HX ומבצעים על מוצרי

גבהרד ריינר (Gebhard Rainer), מנכ"ל HX, אמר: "ב-HX, אנחנו מאמינים שנסיעות אינן רק להגיע ליעד אלא לאמץ
את המסע ואת הסיפורים הנלווים אליו. HX Explorers היא המחויבות שלנו להכיר ולתגמל את האורחים הנאמנים

שלנו, לעודד אותם לצלול לתוך הרפתקאות חדשות ולגלות את העולם עם נקודת מבט רעננה."
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"עם HX Explorers, אנו מכירים בכך שהנוסעים של היום מחפשים יותר מסתם חופשות - הם רוצים חוויות
משמעותיות המהדהדות ומעוררות השראה. HX מחויבת ליצירת רגעים בלתי נשכחים, בין אם באזורי הקוטב או במהלך

מפגשים עם חיות בר באלסקה או באיי גלפגוס, ומטפחת תחושת שייכות בקרב קהילת המטיילים הסקרנים שלנו".

לציון השקת תוכנית הנאמנות HX Explorers ולכבוד יום השנה ה-130 של החברה בשנת HX ,2026 הציגה סדרה של
תגי הנצחה. אורחים שיזמינו הפלגות מעתה ועד סוף שנת 2026 יקבלו תג מיוחד בעת העלייה לאונייה, לחגוג את אבני

הדרך. התגים מתארים את מסע המשלחת הראשון שערכה החברה בשנת 1896, שנקרא "דרך הספורטאים" בין
המרפסט לשפיצברגן בסבאלברד. התגים יהיו זמינים לזמן מוגבל בלבד.

תוכנית הנאמנות פותחה עם משוב מאורחים בעבר, כולל הנוסע המתמיד איאן סנדרסון, שהפליג עם החברה ליעדים
כמו אלסקה, איסלנד, אנטארקטיקה ודרום אמריקה:

"במארס 2020, כשכל נמלי דרום אמריקה נסגרו, HX עשתה מעל ומעבר על ידי חכירת מטוס כדי להבטיח את חזרתנו
בשלום הביתה. המאמץ המדהים הזה הוכיח שהאורחים באמת בראש סדר העדיפויות שלהם. זה לא רק על

ההרפתקאות; זו ההיכרות המיידית של לעלות לספינה של HX, בידיעה שהחוויות תמיד יעלו על הציפיות שלי. אני
מוקיר את החברות לכל החיים שנוצרה במהלך ההפלגות ואת נפלאות הפלנטה שאנו חולקים יחד. אני נרגש לראות מה

יש לתכנית הנאמנות החדשה של HX להציע, ואני בטוח שתעזור להפוך את ההפלגות שלנו לבלתי נשכחות עוד יותר.
כפי שאמרתי בעבר, 'נאמנות היא משהו שמרוויחים, לא קונים - וזה תמיד דו-סטרי', אז אני מצפה לעוד אינטראקציות

".HX Explorers ועם קהילת HX עם

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,000 חברים
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